
ZARZĄDZENIE NR 0050.584.2024 
BURMISTRZA ŻELECHOWA 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Żelechów na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz udzielonych upoważnień określonych w § 10 Uchwały budżetowej Nr 
LVIII/391/2023 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Żelechów na 2024 rok, Burmistrz Żelechowa postanawia:   

§ 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

Wydatki po zmianach stanowi kwota 69 253 500,00 zł. 

a) wydatki bieżące 39 099 820,57 zł. 

b) wydatki majątkowe 30 153 679,43 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8138E879-2F3A-40AA-8182-ED261CC0F143. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 4 537 218,00

Urzędy wojewódzkie 109 148,00

Zakup usług pozostałych 16 056,49

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Pozostała działalność 425 470,00

Zakup usług pozostałych 250 000,00

Różne opłaty i składki 38 000,00

Oświata i wychowanie 20 313 862,71

Szkoły podstawowe 12 231 392,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 521 000,00

Zakup usług zdrowotnych 6 000,00

Różne opłaty i składki 7 100,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 150 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 515 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 564 300,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 600,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 903 700,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 62 500,00

Przedszkola 2 706 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00

Różne opłaty i składki 1 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 84 800,00

Świetlice szkolne 438 100,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 315 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 700,00

Dowożenie uczniów do szkół 90 500,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,00

Zakup usług pozostałych 83 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 658 300,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000,00

-927,00

4 400,00

-11 404,00

-3 950,00

6 350,00

150,00

-10 450,00

-5 405,00

-500,00

-400,00

1 650,00

-6 155,00

2 800,00

-1 000,00

3 800,00

80104

80107

80113

80148

1 150,00

74 350,00

432 695,00

17 000,00

800,00

316 650,00

19 545,00

93 300,00

6 000,00

87 300,00

1 656 600,00

46 300,00

4800

3020

4210

4790

4800

3030

4300

4040

-1 700,00

-1 700,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.584.2024

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 8 stycznia 2024 r. 

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

750

75011

4300

4710

4300

4430

4 537 218,000,00

0,00 109 148,00

15 856,49

200,00

425 470,00

240 000,00

48 000,00

801

-200,00

0,00

200,00

0,00

-10 000,00

10 000,00

4 879,00

-5 468,00

5 000,00

2 000,00

8 285,00

2 260,00

-7 198,00

-7 531,00

400,00

75095

80101

80103

20 313 862,71

15 385,00

12 236 271,00

81 532,00

1 526 000,00

8 000,00

7 152 260,00

507 802,00

1 556 769,00

64 000,00

6 573,00

908 100,00

51 096,00

2 702 250,00

46 350,00

4280

4040

4110

4430

4790

4800

3020

4040

4790

4800

4040

4430

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8138E879-2F3A-40AA-8182-ED261CC0F143. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

411 608,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 300,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 285 758,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

993 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 161 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 625 700,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 63 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 593 637,57

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 582 037,57

Zakup energii 15 000,00

Różne opłaty i składki 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 091 600,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Różne opłaty i składki 1 000,00

69 253 500,00Razem:

0,00

600,00

-50,00

50,00

0,00

4800

4790

4110

4790

4800

4260

4430

4300

4430

278 758,00

7 845,00

28 477,00

1 007 485,00

171 000,00

628 300,00

64 885,00

2 593 637,57

582 037,57

14 400,00

600,00

1 091 600,00

4 950,00

1 050,00

69 253 500,00

408 030,00

22 200,00

52 000,00

3020

4110

4120

921

-3 578,00

-1 300,00

-3 000,00

-455,00

-7 000,00

8 177,00

14 485,00

10 000,00

2 600,00

1 885,00

0,00

0,00

-600,00

80149

80150

92109

92120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8138E879-2F3A-40AA-8182-ED261CC0F143. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.584.2024 Burmistrza Żelechowa z dnia 8 stycznia 2024 roku 

Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się do planu wydatków przeniesienia na podstawie udzielonych 
upoważnień Burmistrzowi przez Radę Miejską w Żelechowie uchwałą w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Żelechów na 2024 r. 

Dokonano przeniesień w budżetach: 

- Urzędu Miejskiego jako jednostki budżetowej w Żelechowie, 

- Publicznego Przedszkola w Żelechowie, 

- Szkoły Podstawowej w Żelechowie, 

- Szkoły Podstawowej w Woli Żelechowskiej, 

- Szkoły Podstawowej w Starym Goniwilku, 

- Szkoły Podstawowej w Starym Kębłowie, 

- Szkoły Podstawowej w Stefanowie. 

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8138E879-2F3A-40AA-8182-ED261CC0F143. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.584.2024 BURMISTRZA ŻELECHOWA z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




